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Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opstina Istok

Republic of Kosovo Istog Municipality

ZYRA E PERSONELIT

NJOFTIM PER PEZULLIMIN E KONKURSEVE

Komuna e Istogut, Zyra e Personelit ka pranuar njoftimin nga Ministria e
Administratés Publike, e cila ka si fushé té pérgjegjésisé menaxhimin e Zyrtareve
Publik né Republikén e Kosovés, me té cilin ka dhéné njoftim sqarues duke
rekomanduar se pérderisa Qeveria t'i miratoj aktet e nevojshme nénligjore dhe
t¢ marré vendimet e nevojshme né pérputhje me Ligjin Nr. 06/L - 114 pér
Zyrtarét Publik (LZP), té gjitha veprimet e institucione té administratés publike
né lidhje me procedurat e rekrutimit duhet té pezullohen.

Andaj, ju njoftojmé se konkurset e publikuar né té pérdishtmen informative
“Bota sot” té datave 13.09.2019 dhe 16.09.2019 pér pozitat:

1. Zyrtar i Larté pér Buxhet dhe Financa, RN00005734, Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa;

2. Zyrtar pér Miréqgenie Sociale 1, RN00005736, Drejtoria pér Shéndetési dhe
Mirégenie Sociale;

3. Zyrtar pér Ndértimtari, RN00005735, Drejtoria pér Shérbime Publike,
Mbrojte dhe Shpétim;

4. Zyrtar pér Gjendje Civile 1, RN00005818, Drejtoria pér Administraté
Komunale;

5. Zyrtar pér Buxhet dhe Financa 2, RN00005853, Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa;

6. Zyrtar pér Kadastér dhe Gjeodezi, RN00005820, Drejtoria pér Gjeodezi
dhe Kadastér;

PEZULLOHEN deri né miratimin e Rregulloreve pér Zbatimin e Ligjit Nr. 06/ L-
114 pér Zyrtarét Publik (LZP) nga Qeveria e Kosovés.




